Η συνολική προθεσμία για την περαίωση του αντικειμένου της σύμβασης ορίζεται σε 6 

μήνες  από την υπογραφή του συμφωνητικού. 

Ο καθαρός χρόνος ολοκλήρωσης του μελετητικού αντικειμένου ορίζεται σε 171 ημέρες  από 

την υπογραφή του συμφωνητικού. 

Ο καθαρός χρόνος ολοκλήρωσης του μελετητικού αντικειμένου ορίζεται σε  εκατόν 

εβδομήντα μία (171) ημέρες. Οι 171 ημέρες προκύπτουν με τη χρήση της ακόλουθης διαδικασίας 

για την εύρεση του κρίσιμου μονοπατιού, το οποίο στην παρούσα μελέτη ορίζεται ως η μεγαλύτερη 

διαδρομή μεταξύ την αρχής της παρούσας μελέτης και του τέλους αυτής. Το συγκεκριμένο μονοπάτι

[...]

Κρίσιμο μονοπάτι (πραγματικός χρόνος): 125 * (30/22)= 170,45 ημέρες. 

Κατά συνέπεια και επειδή η ανθρωποημέρα λαμβάνει ακέραιες τιμές, ο καθαρός χρόνος 

ολοκλήρωσης του μελετητικού αντικειμένου (που αποτελεί τον πραγματικό χρόνο ολοκλήρωσης του 

κρίσιμου μονοπατιού) ορίζεται σε  εκατόν εβδομήντα μία (171) ημέρες. 

Διευκρινίζεται ότι οι χρόνοι ελέγχου και εγκρίσεων από τους αρμόδιους φορείς δεν 

προσμετρώνται στον καθαρό χρόνο εκπόνησης της μελέτης.  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Καραολή & Δημητρίου 80, 18534, Πειραιάς